ARNIKA

CmecuTenb ang PaKOBUHDbI

Kop ToBapa: BQA_020M
EAN: 5907650826460
LiseT: xpoM

FapanTua [net]: 7

163

1m

118

101
120

’ T T e4s

._max 35

235

3

G 3/8"

2024-11-2123:57:13 | deante.pl | CMecuTenb ans pakoBuHbI

Cmecutenm
Otpnenka
MaTtepuan

Bup cmecnTena

Cnocob MoHTaxa
Knacc pacxoga [n/mMuH]
AkycTnyeckas rpynna [a6]

KapTpuax Kk cmecutenbto
Pasmep KapTpuoka

U3nuebl

Bupg nsnmea
[nuvHa nsnuea [MM]
MaTtepuran

A3paTopbl
Tvn aspatopa
Pasmep apeatopa

CoeaunHUTENbHbIE WNAHIU
OnvHa [Mm]

BWHT K nHCTanauum

BWHT KpOHLLUTENHA

OTnnuuTenbHble YyepTbl:

e deante

XpOM
naTyHb
OOHOPbIYAXHbIN,
CMeLLVBAIoLWNIA
CTOSALLMIA

Z - 4-9 n/MuH
[(x<20)

35 MM

CTaHAAPTHbIN
18
NaTyHb

CUTMKOHOBbIN
M22

450
3/8"
M10

* [I13ai1H, HaNO/THEHHbIN KPacoTOM Y rapMOHMEN
* Kopnyc cMecuTens M3roTos/ieH 13 NIaTYHW BbiCOYalALLEro

KayecTBa

* CmecuTenb 060pyf0BaH CTPYMHBIM 33paToOpoM
* CoeauHWTENbHbIE LLMAHMM 45 CM B KOMIJIeKTe
* PasHoobpasue LIBETOB A@eT MHOXXECTBO BO3MOXHOCTEN A/1s

ocdopMIeHns am3aiHa

* Knacc pacxoga Z (4-9 n/MuH) no3sonsieT CHU3WTL yrioTpebeHne

BOAObI

* CMNMKOHOBbLIN a3paTop A4 nerkoro yaaneHna n3BeCTtkoBoro

Haneta

* Tonbko Nny4iine Matepmuarsbl, Ka4eCTBO KOTOPbIX MOATBEPXXAEHO

ﬂaﬁopaTODHblMVl NCNbITAHNAMU

* pekoMeHAYeM NprobpecTy YyHMBEPCabHYIO 3arYLLKY B LIBET

cMecuTend

: I'Ipep,no>KeH|/|e BKJTIOYAET YNCTHLLee CPeCTBO A/19 apMaTypbl BCeX

LIBETOB



